

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวจราจร ถนนลูกรัง หมู่ที่ 11 บ้านหนองยาง (สายลำห้วยโป่ง - คลองส่งน้ำ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 118,000.-บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวจราจรถนนลูกรัง โดยชั้นผิวจราจรลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตรหนา 0.10 เมตร
ปริมาณลูกรัง 520 ลบ.ม. พร้อมเกรดปรับแต่งบดอัดให้เรียบร้อย รายละเอียดแบบแปลน
ขององค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ กำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มกราคม 2566 เป็นเงิน 118,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 ประ. 4

5.2 ประ. 5

5.3

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายทนต์ศักดิ์ รังษีสุม ประธานกรรมการ

6.2 นายณฐิ์ เชื้อเพชร กรรมการ

6.3 นายญาณภัทร ช่วยมิตร กรรมการ

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงานทาง

ปร.5

โครงการเสริมผิวจราจรถนนลูกรัง หมู่ที่ 11 บ้านหนองยาง ตำบลโคกสำราญ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร (สายลำห้วยโป่ง-คลองสงน้ำ)

อบต.โคกสำราญ ระยะทาง 1,300 เมตร กว้าง 4 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

แบบ/รายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ กำหนด

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมต้นทุนค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมต้นทุนค่าวัสดุ	86,741.20	
	ค่า Factor F 1.3624	118,176.21	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวม	118,176.21	
	คิดเป็นเงินประมาณ	118,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

.....ประมาณราคา
(นายอนุภักดิ์/ช่วยมิตร..)

ตำแหน่ง..ผู้ช่วยนายช่างโยธา....

.....ตรวจ
(..นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์..)

ตำแหน่ง..ผู้อำนวยการกองช่าง.

.....เห็นชอบ
(นายถนัด แสงศรี.)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

.....อนุมัติ
(นายมิตร บุญเพ็ง.)

นายกององค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการเสริมผิวจราจรถนนลูกรัง หมู่ที่ 11 บ้านหนองยาง ตำบลโคกสำราญ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดชัยภูมิ (สายลำห้วยโป่ง-คลองส่งน้ำ)

ระยะทางรวม ยาว 1,300 เมตร กว้าง 4 เมตร หนา 0.10 เมตร

พร้อมเกรตคอปอัคให้เรียบร้อย

ประมาณการ วันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ 2566

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอลำทะเมนชัย 35.55 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าจ้างชั่วคราว/ค่าแรงงาน	ค่าใช้สอย/ค่าจ้างเครื่องจักร	หมายเหตุ	
1	ลูกรังพร้อมเกรตคอปอัค	ลบ.ม.	520.00	166.81	86,741.20					
	รวมเป็นเงิน				86,741.20					
1. ค่าวัสดุ+ค่าเครื่องจักร						86,741.20	73.40	%	หมายเหตุ 1. ค่าวัสดุยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	
2.FACTOR F						1.3624	31,435.01	26.60		%
รวม						118,176.21	100.00	%		
						 ประมาณราคา				

..... ประเมินราคา
(..นายญาณภัทร ชัยวัฒน์..)

น้ำมันดีเซลที่อำเภอเลิงนกทา 35.55 บาท/ลิตรวันที่ 11 มกราคม 2566

1.งานดิน	ค่าดินไร่ละ 50,000 บาท ขุดลึก 2.00 เมตร ได้ดิน	3,200.00	ลบ.ม.	
	ค่าวัสดุที่แหล่ง	คำนวณ ลบ.ม. ละ	=	15.63 บาท
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุด-ชน	คำนวณ ลบ.ม. ละ	=	22.84 บาท
	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	5 กม.	=	22.94 บาท
	... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน		=	61.41 บาท
	อัตราส่วนการยุบตัวเมื่อบดทับ (...4+5+6) x 1.54		=	94.57 บาท
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเมื่อบดทับ		=	บาท
	... รวมค่างานต้นทุน	คำนวณ ลบ.ม. ละ	=	94.57 บาท
2.งานลูกรัง	ค่าลูกรังไร่ละ 50,000.-บาท ขุดลึก 1.00 เมตร ได้ลูกรัง	1,600.00	ลบ.ม.	
	ค่าวัสดุที่แหล่ง	คำนวณ ลบ.ม. ละ	=	31.25 บาท
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุด-ชน	คำนวณ ลบ.ม. ละ	=	22.84 บาท
	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	5 กม.	=	22.94 บาท
	... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน		=	77.03 บาท
	อัตราส่วนการยุบตัวเมื่อบดทับ (...4+5+6) x 1.54		=	118.62 บาท
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเมื่อบดทับ		=	48.19 บาท
	... รวมค่างานต้นทุน	คำนวณ ลบ.ม. ละ	=	166.81 บาท